チーム代表者各位
保護者各位

         江戸川プライマリー選抜 Ｕ－１２

日頃よりプライマリーの活動へのご協力に感謝いたします。
本年度も墨東５区大会、荒川クリエ－ション大会に選抜チームを編成して参加致します。
各チームの代表者、指導者、保護者のご理解、ご協力を頂き選手の派遣をお願い致します。
下記のメンバーです。尚、強化練習試合を予定しております。その際のご理解もお願い致します。

プライマリー 監督 初 英紀

（チーム名略称） 墨東５区               荒川クリエーション
１ 清水 美紅 （フレンドリー） １ 清水 美紅 （フレンドリー）
２ 広畑 可奈子 （篠崎） ２ 広畑 可奈子 （篠崎）
３ 井上 采音  （篠崎） ３ 井上 采音  （篠崎）
４ 坂根 葵   （パルティレ） ４ 坂根 葵   （パルティレ）
５ 中村 優里  （葛西） ５ 中村 優里  （葛西）
６ 片岡 優莉  （臨海小） ６ 片岡 優莉  （臨海小）
７ 三和 ゆうあ （清新三小） ７ 三和 ゆうあ （清新三小）
８ 白川 姫夏  （春江） ８ 白川 姫夏  （春江）
９ 藤原 愛里  （清新） ９ 藤原 愛里  （清新）
１０ 堀内 璃子  （コンドルス） １０ 堀内 璃子  （コンドルス）
１１ 松本 渚   （清新） １１ 松本 渚   （清新）
１２ 神奈川 菜月 （中央レッド） １２ 神奈川 菜月 （中央レッド）
１３ 鳥井 麻由  （清新三小） １３ 鳥井 麻由  （清新三小）
１４ 加藤 桃香  （篠崎） １４ 加藤 桃香  （篠崎）
１５ 松村 有紗  （臨海小） １５ 松村 有紗  （臨海小）
１６ 内山 ふう香 （コンドルス） １６ 内山 ふう香 （コンドルス）
１７ 三和 りのあ （清新三小） １７ 三和 りのあ （清新三小）
１８ 小林 愛果  （葛西） １８ 小林 愛果  （葛西）
２１ 鈴木 光夏  （葛西） ２１ 鈴木 光夏  （葛西）